
 

 

                  Zgierz, dn. 10.09.2020 r. 

Nr referencyjny: PN/X/2020  

SPROSTOWANIE 

wyjaśnień treści 

 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 1 z dnia 08.09.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku i innego 

sprzętu niezbędnego do pracy w Oddziałach Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu. 

 

Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w 

związku z pismem Wykonawcy – informuje, że dokonuje sprostowania wyjaśnień treści SIWZ 

opublikowanych w dniu 08.09.2020 r. Zakres sprostowania obejmuje treści odpowiedzi na pytania nr 35 i 36. 
 

Zapis odpowiedzi na pytania nr 35 i 36 zostaje skorygowany w następujący sposób: 
 

Pytanie 35: 
Pakiet 92 Pozycja 1 
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, 

wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii 

równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika 

jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z 

rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, 

współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w integralnym opakowaniu 

pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających 

aplikację i przedłużających żywotność czujnika,  bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez 

dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączek. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w 

wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w placówkach o najwyższym, trzecim 

stopniu referencyjności ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
  

Pytanie 36: 
Pakiet 92 Pozycja 2 
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, 

wyraża zgodę na zaproponowanie w powyższym zakresie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii 

równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika 

jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z 

rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, 

współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w integralnym opakowaniu 

pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających 

aplikację i przedłużających żywotność czujnika,  bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez 

dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączek. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowanych obecnie w 

wielu jednostkach służby zdrowia w naszym kraju bez żadnych zastrzeżeń, w tym w placówkach o najwyższym, trzecim 

stopniu referencyjności ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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